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شناسایی چهار مظنون در پرونده قتل مهرجوییجای خالی این هنرمند بزرگ هم پر شدنی نیستبرخورد قاطع با جانیان را پیگیری خواهیم کرد
سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی با تسلیت درگذشت 
مهرجویی و همســرش گفت: از جایگاه مجلس شورای اسلامی برای 
بررسی سریع و شفاف پرونده و بازداشــت و برخورد قاطع با جانیان، 
پیگیری خواهیم کرد. سید نظام الدین موســوی، نماینده تهران در 

مطلبی در صفحه توییتر خود نوشت:
»درگذشت زنده یاد داریوش مهرجویی کارگردان نام آور و سلسله 
جنبان موج نو سینمای ایران و همســر محترمه شان در یک جنایت 

دلخراش موجب تاسف و تاثر مردم هنردوست کشورمان شد.
 از جایگاه مجلس شورای اسلامی برای بررسی سریع و شفاف پرونده 

و بازداشت و برخورد قاطع با جانیان، پیگیری خواهیم کرد.«
براساس گزارش پزشــکی قانونی پس از انجام کالبدگشایی علت 
فوت مرحوم مهرجویی و همسرش خونریزی شدید به دلیل جراحات 
وارده به واسطه برخورد چاقو یا جســم برنده و نوک تیز به بدن اعلام 

شده است./ایسنا

 رئیس سازمان سینمایی در پی فقدان تاسف بار داریوش مهرجویی 
و همسر وی پیام تسلیت منتشر کرد. بخشی از پیام محمد خزاعی به 
این شرح است: »انالله وانا الیه راجعون /  ضایعه فقدان جانگداز سینماگر 
نامدار سینمای ایران استاد داریوش مهرجویی و همسر بزرگوار ایشان 
دل سینماگران شریف ایران و علاقه مندان این فیلمساز مولف و برجسته 
سینما را به درد آورد. داغ از دست دادن یکی از معتبرترین و شاخص 
ترین ســینماگران ایرانی فراموش شدنی نیست چنانکه جای خالی 
این هنرمند بزرگ هم پر شدنی نیست. اینجانب ضمن عرض تسلیت 
خدمت بازماندگان این حادثه دردناک و تعزیت محضر همه سینماگران 
و علاقه مندان این هنرمند بزرگ، اطمینان خاطر می دهم ســازمان 
سینمایی از همه ظرفیت های خود برای پیگیری این واقعه و شناسایی و 
مجازات عامل یا عوامل این جنایت نابخشودنی استفاده خواهد کرد و تا 
حصول نتیجه و روشن شدن همه ابعاد ماجرا ذره ای دریغ نخواهد کرد.

محمد خزاعی /  رئیس سازمان سینمایی کشور«/ایسنا

سخنگوی فراجا از کشــف ســرنخ های جدید و شناسایی چهار 
مظنون در پرونده قتل داریوش مهرجویی و همسرش خبرداد.

سردار سعید منتظرالمهدی درباره آخرین وضعیت رسیدگی به 
پرونده قتل داریوش مهرجویی و همســرش که شنبه شب گذشته 
در منزل مسکونی شــان رخ داد، گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی از 
همان دقایق نخست در محل حادثه حاضر شــده و تحقیقات خود 
در این زمینه را آغاز کردند. وی ادامه داد: نتایج تازه ترین تحقیقات 
کارآگاهان حاکی از آن اســت که سرنخ های جدیدی در این پرونده 
به دست آمده است، ازجمله اینکه چهار مظنون مورد شناسایی قرار 

گرفته و در این میان دو نفر از افراد مظنون دستگیر شده اند.
سخنگوی فراجا ادامه داد: استقرار تیم های ویژه و حضور شخص 
رئیس پلیس آگاهی فراجا به همراه کارآگاهان زبده کشــف قتل از 
همان ساعات نخست حادثه حکایت از اهمیت موضوع برای کشف 

این حادثه ناگوار است./ایسنا

»داریوش مهرجویی« و همسرش در زیبادشت به قتل رسیدند. فرمانده انتظامی استان البرز جزئیاتی 
از این حادثه را تشریح کرد. فرمانده انتظامی استان البرز جزئیاتی از قتل داریوش مهرجویی و همسرش 
را تشریح کرد و گفت: این حادثه در ساعات پایانی شنبه شب از طریق تماس با مرکز فوریت های پلیسی 
110 اطلاع داده شد که با حضور ماموران در محل مشاهده شد که داریوش مهرجویی و همسرش در 
ویلای شخصی اش واقع در زیبادشت مشکین آباد به قتل رسیده اند. این حادثه به علت نامعلوم توسط 
فرد یا افراد ناشناس رخ داده و هنوز انگیزه قتل مشخص نیست. شواهد حاکی از آن است که این قتل بر 

اثر جراحت ناشی از ضربات سلاح سرد از ناحیه گردن و اعضای بدن انجام شده است./صباخبر

محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، در پیامی درگذشــت »داریوش مهرجویی« را 
تسلیت گفت. در متن این پیام آمده است: خبر فقدان تاسف بار هنرمند بزرگ سینمای ایران، استاد داریوش 
مهرجویی و همسرشان باعث تاثر عمیق شد. بی تردید مهرجویی از بزرگان جریان ساز سینمای ایرانی بود 
که در طول ۶ دهه فعالیت، آثار ماندگاری را تولید کرد. این حادثه تلخ و دردناک تا روشن شدن ابعاد آن توسط 
نهادهای ذی ربط پیگیری می شود و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی آن را با جدیت مطالبه و دنبال خواهد کرد. 
اینجانب فقدان مهرجویی عزیز و همسر گرامی اش را به بازماندگان، جامعه هنری کشور و خانواده سینما و 
عموم علاقه مندان ایشان تسلیت عرض می نمایم و رحمت و رضوان الهی را برای آنها مسئلت می نمایم./صباخبر

پیام تسلیت وزیر فرهنگ در پی درگذشت مهرجوییسینمای ایران عزادار شد/داریوش مهرجویی به قتل رسید

پیمان جبلی:

عاملان جنایت هولناک شنبه شب، تاوان پس خواهند داد
در پی واقعه تلخ پیــش آمده برای داریــوش مهرجویی، 
کارگردان نامدار کشــورمان و همســرش رئیس ســازمان 

صداوسیما در پیامی این واقعه را تسلیت گفت.
متن پیام تسلیت پیمان جبلی در پی جان باختن داریوش 

مهرجویی و همسرش بدین شرح است:
»روزی تلخ و دردناک برای هنر ایــران رقم خورد. فقدان 
اندوه بار و تاســف برانگیز مرحوم داریوش مهرجویی و همسر 
محترمه اش، قلب همه مان را جریجه دار کرد. آن استاد فقید با 
قلم و نگاهش یکی از نمادهای سینمای مردمی و محبوب ایران 
بود و آثارش در زمره ماندگارترین ها قرار دارد. مرحوم مهرجویی 
ســابقه همکاری با رسانه ملی در ســاخت فیلم های مهمان 
مامان و آسمان محبوب داشت و چه حســرت برانگیز که دو 
سریال عطار و زکریای رازی با قلم وی به مرحله تصویربرداری 
نرســید. بی شــک عاملان وقوع جنایت هولناک شنبه شب، 
تاوان پس خواهند داد و عدالت درباره شــان اجرا خواهد شد. 
ضایعه درگذشت مرحوم مهرجویی و همسرشان را به خانواده، 
دوستان و اهالی هنر تسلیت گفته و از خداوند منان برای آن دو 

عزیز، رحمت واسعه الهی مسألت می نمایم.«
داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی فر، شنبه 

شب 22 مهرماه در خانه خود در کرج توسط افراد ناشناس به 
قتل رسیدند.

مرحوم مهرجویی متولد 1۳1۸و یکی از فیلم سازان برجسته 
سینمای ایران و از چهره های اصلی موج نوی سینمای ایران بود. 
مهرجویی علاوه بر فعالیت در سینما، به نوشتن رمان و ترجمه 
نیز می پرداخت. در ســال 1۳۹۳ از سوی سفیر فرانسه جایزه 
شوالیه ادب و هنر فرانسه به او اهدا شد. او فارغ التحصیل رشته 
فلسفه از دانشگاه کالیفرنیا، لس آنجلس )UCLA(آمریکا بود.

مهرجویی با ساخت فیلم گاو در سال1۳4۸ نگاه ها را متوجه 
سینمای ایران کرد و به موج نوی سینمای ایران شکل داد.

فیلم گاو به کارگردانی مرحوم داریوش مهرجویی جزو یکی 
از چند فیلم موج نو سینمای ایران است و بنیانگذار جمهوری 
اسلامی حضرت آیت الله خمینی)ره( این فیلم را نمونه یک فیلم 

آموزنده و فرهنگی دانسته بودند.
آثاری چون »دایــره مینا«، »هامون«، »لیلا«، »ســارا«، 
»پری«، »اجاره نشین ها«، »مهمان مامان«، »نارنجی پوش«، 
»سنتوری«، »آسمان محبوب« و »لامینور« او را به عنوان یکی 
از کارگردانان صاحب سبک سینمای ایران در تاریخ ثبت کرده 

است./ایسنا


